
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 
DI SCUOLA DELL’INFANZIA – PRIMARIA – SECONDARIA DI 1° GRADO 

“DANIELE MANIN” – Cavallino-Treporti (VE) 
Cod. Mec. VEIC833003 – Cod. Fisc. 94048310273 

Via Pisani, 1 – 30013 Cavallino Treporti  - (Venezia) 
tel 041 658570 - fax 041 5301122 

www.icmanin.edu.it - veic833003@istruzione.it - veic833003@pec.istruzione.it 

 

Cavallino Treporti (vedi segnatura) 

 

 

All'Ufficio Scolastico Regionale per il Veneto 
 
All'Ufficio Scolastico Territoriale di Venezia 
 
Alle Istruzioni scolastiche della Città Metropolitana 
 
Al Sindaco del Comune di Cavallino Treporti 
 
All'Albo d'Istituto 
 
Al Personale 
 

 
Oggetto: Chiusure prefestive a.s. 2020-2021 
 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO  il Decreto Legislativo n. 165 del 30 marzo 2001 e s.m.i 
 
VISTO  il CCNL Comparto Scuola 
 
VISTO   il calendario scolastico della Regione Veneto per l'anno scolastico 2020-2021 
 
VISTA   la Delibera n. 8 del Consiglio di Istitutodel 26 novembre 2020 
 
ACQUISITO  il parere favorevole del personale ATA in servizio 
 
    
 

DISPONE 
 
 
 
la chiusura degli uffici di Segreteria, Dirigenza e Plessi scolastici nelle seguenti date di 
sospensione delle attività didattiche: 
 
- lunedì  07 dicembre 2020 
- giovedì  24 dicembre 2020 
- giovedì 31 dicembre 2020 
- martedì 05 gennaio 2020 
 

    

    
 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

   LUIGI BILLOTTO 
   firmato digitalmente da LUIGI BILLOTTO 

  BLLLGU55P13H823V C = IT   

    MINISTERO ISTRUZIONE   

    CU IPA istsc_veic833003 
 

http://www.icmanin.edu.it/
mailto:veic833003@istruzione.it
mailto:veic833003@pec.istruzione.it



		2020-11-30T11:43:05+0100
	LUIGI BILLOTTO




